CMDDCA – CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
Praça Padre Altamiro de Faria, 178 - Centro – São Sebastião do Oeste

RESOLUÇÃO EDITALÍCIA Nº 06/2023 DO CMDDCA

Divulga a lista definitiva dos candidatos
habilitados, constando nome completo de
cada  um,  com  indicação  do  respectivo
número e do nome, codinome ou apelido
que será utilizado na cédula de votação.

O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  de  São

Sebastião do Oeste – CMDDCA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que

dispõe a Lei Federal nº 8.069, Lei Municipal nº 370/02 e por intermédio da Comissão

Organizadora designada na forma da Resolução nº 001/2023/CMDDCA, pelo presente

Edital, publica a  lista definitiva dos candidatos habilitados, constando nome completo

de cada um, com indicação do respectivo número e do nome, codinome ou apelido que

será utilizado na cédula de votação.

Nome do Candidato Número do Candidato Nome registrado na urna

Bruna Pâmella Azevedo 101 Bruna Pâmella Azevedo

Lauro Rangel da Silva 444 Lauro Rangel

Maria Carolina de São Pedro 110 Maria Carolina de São Pedro

Mirivânia Aparecida de Souza 127 Mirivânia Aparecida de Souza

Vitor de Oliveira dos Santos 123 Vitor Santos

São Sebastião do Oeste, 02 de agosto de 2023

Abiham Elias de Moraes

Presidente do CMDDCA

		2023-08-01T12:17:33-0300